
 

Referat skolebestyrelsesmøde 19. maj 2025, kl. 19.00 – 21.00. 

Fraværende m/afbud: Mikkel Lund Søborg, Bob Bohlbro, Stine Elkjær Larsen 
Fraværende: Rikke Købke Ørum, Anemone Solberg Hougaard 
Suppleanter tilstede: 

1. Orientering fra ledelse, medarbejdere og elever (10 min.) 
Skriftlige orienteringer sendes inden mødet. Spørgsmål og opfølgninger på mødet. 

Ledelsen: 
− Den store flytteproces gik godt og nu er vi i gang med den lille rokade, hvor klas-

serne bliver flyttet rundt til næste års lokaler.  
− Fagfordeling er kommet helt på plads for næste skoleår. Vi har 2 nye stillinger som 

er slået op og skemaerne er nu ved at blive lagt. Vi forventer at skemaer, nyansæt-
telser og alt til næste skoleår er klar midt juni.  

− Oasen siger farvel til Jim, som har fået nyt job i kommunen og søger derfor også ny 
medarbejder til Oasen.  

− Vi har desværre en verserende mobbesag i gang i indskolingen.   
− Et udvalg bestående af repræsentanter fra teknisk forvaltning og skoleleder har 

valgt det projekt, som skal være vores nye udearealer. Der var enkelte rettelser og 
ønsker til det fremlagte, som er ved at blive forhandlet på plads. Der er derfor ikke 
en endelig plan, som kan fremvises endnu, men den bliver sendt til bestyrelsen så 
snart den er klar.  

− Skolen har fået nye indgangsskilte ved Kompetencecenteret, Oasen og skorstenen 
ved hovedindgangen (uge21) og får i juni måned en række visuelle skilte op med 
bl.a. visioner og ordensregler.  

− Sammen med lokalerokaden, udearealer og ny hjemmeside (forventet klar start 
juni) er det ved at være afslutningen på de nye pædagogiske tanker og visioner for 
skolen. Vi kan derfor se frem mod skoleårets afslutning med viden og tanke om, at 
vi har skabt en fantastisk skole de seneste 3½ år med øget trivsel og grundlaget for 
flere pædagogiske skridt, når alle rammerne er på plads til at drive den skole vi øn-
sker.  

Personalet:  
− Der er afviklet sidste skoledag med fine traditioner og et godt afgangsstykke. 
− Det psykiske arbejdsmiljø er i enkelte tilfælde udfordret grundet elevadfærd. 
− Anny går på orlov i næste skoleår. 
− Både Anny og Karin går ud af SB næste skoleår. Thomas Lauritzen og Marie Sten-

sig Jensen træder ind i stedet. 
− Medarbejderarbejdspladserne er nu på plads og er taget i brug. 
− Der er afviklet fagfordeling og ikke alle personaler er blevet mødt i deres fagforde-

lingsønsker. 



 

Elevrådet: 
− Vi har haft besøg af en 7. klasse fra en anden skole. 
− Der er ønske om at få etableret en vandpost på skolen. 
− Merchandiseudvalget arbejder videre med samme løsning som nu, dog med ny 

farve. 
− Ønskepostkassen til ønsker fra bh.kl.-3.kl. er sat op igen. 

2. SkoleMAD (30 min.) 
Bestyrelsen skal drøfte indholdet fra skolemadsudvalgets dagsorden og analysen fra spørge-
skemaundersøgelsen. Bilag sendes fra skolemadsudvalget når de kommer fra forvaltningen. 

SB ønsker skolemad for alle på nær børnehaveklassen. SB har givet skolemadsudval-
get nogle opmærksomhedspunkter på mødet d. 20. maj ift. til de yngste klasser og sær-
ligt 1. og 2. klasse. Her ønskes der fokus på rammerne for skolemad. SB ønsker, at 3.-9. 
klasse skal have deres skolemad i kultursalen. 

3. Trivsel og læring (30 min.) 
Punktet er todelt. Først gives en orientering om de igangværende Klassekonferencer og 
hvordan de fungerer. Bagefter skal bestyrelsen drøfte den nuværende antimobbeplan med 
henblik på, at give input til en revideret antimobbeplan, som kan fremlægges og vedtages på 
næste SB-møde. Antimobbeplanen sendes som bilag. 

Klassekonferencerne er afviklet med fokus på klassernes trivsel. De er gået godt. 
Der er kommet forslag til ændringer i antimobbeplanen. Den bliver revideret og tages 
op til godkendelse på næstkommende møde. 

4. Forberedelse til Dialogmøde med BU (30 min.) 
Bestyrelsen bedes drøfte dagsorden til det kommende dialogmøde med Børne-, Unge- og 
Kulturudvalget. Dagsorden til dette møde er udsendt tidligere. 

− Bob giver en opdatering på de nationale trivselsmålinger. 
− SB ønsker skolemad for alle på nær børnehaveklassen. 
− Forslag om falke skole (lidt upræcist hvad SB skal forholde sig til). 
− Der er enighed om et ja tak til valgmøde for de ældste elever. 

5. Økonomi (10 min.) – bilag sendes inden mødet 
Punktet udsættes til næste gang. 

6. Evt. (5 min.) 
− Der er indstillet en mandlig kandidat til skolelederstillingen, og han har sagt ja tak. 
− SB er på jagt efter suppleanter til SB. 

7. Oplæsning og godkendelse af referat (5 min.) 



 

Aftalte SB møder for skoleåret 2024/2025: 
Ons. d. 18. juni kl. 18.30 

BU møder i 2025 kl. 17.00 – 19.00: 

SB medlemmer: 
Bertel Meilvang 
Brian Kjær 
Jamil Ahmad Mamo 
Rikke Købke Ørum 
Mikkel Lund Søeborg 
Martin Ørnbøl 
Pia Roslev Jepsen 
Karin Birkmand 
Anny Johanne Østergaard Jensen 
Casper Helweg Christensen 
Anemone Solberg Hougaard 

SB suppleanter: 
Iben Grosen 
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